
09

2017
3·16
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
刘

军

点
知
天
下

发布 FA BU

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年3月31日10:00

起在安徽省人民法院涉诉资产交易网以“网络电子
竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告内容如下：

一、拍卖时间：
2017年3月31日上午10时00分始至2017年

4月1日上午10时00分止。
二、拍卖地点：
安徽省人民法院涉诉资产交易网（http://new.

ahsszc.cn/hfssw/）
三、拍卖标的：
合肥市滨河路银马公寓 2 幢 303 室房产；建筑

面积：121.86平方米；所在层/总层数：3/11；规划用
途：住宅；结构：钢混；建成年代：2011年；房产证号：
合瑶120044615；参考价：191.0165万元。

四、标的展示时间及地点：自公告之日起至
2017年3月30日17：00时止。标的实际所在地。

五、注意事项
有意竞买者须在2017年3月30日17：00前向

安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应竞买
保证金，并履行注册及报名手续（具体见安徽合肥公
共资源交易中心网站公告，网址http://www.hfgg-
zy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司
联系人：万经理
电话：0551-62840110；15805600821
地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧

二楼
安徽君诚拍卖有限公司

2017年3月16日

寻人启事
王佐，男，身份证号:

342201690220061。
家有急事，见报速与你
表兄蔡燚联系，电话:
15305693028。

拍卖公告
受法院委托，我公司于 2017 年 4 月 18 日 10：

00时起，在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
以网络电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
1、合肥市桐城南路桐楠华苑2幢307室房产，

所在层/总层数：3/5层，建筑面积约75.05平方米，
参考价117.14万元。

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的
展示时间。有意者请于2017年4月17日17时前向
安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应保证
金，并履行注册及报名手续（具体要求以安徽合肥公
共资源交易中心网站该标的拍卖公告为准）。

另受有关单位委托，我公司于2017年3月30
日9：30 时，在巢湖市巢湖中路239号中心商务酒
店院内本公司拍卖厅拍卖：

无为县无城镇西大街无为师范综合办公楼南
侧201室、301室、401室、501 室、601 室5套住宅
房产（每套证载建筑面积均为 161.07 平方米），参
考价：201 室 692601 元、301 室 724815 元、401 室
773136元、501室692601元、601室660387元，整
体拍卖优先。有意者请于拍卖会前持有效证件及
保证金到我公司办理竞买手续。

咨询电话：13505658345
安徽精业拍卖有限公司
二○一七年三月十六日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017067期 中奖号码：05、06、07、10、15

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2017067期 中奖号码：03、04、05、11、23

中国福利彩票3D玩法

第2017067期 中奖号码：644

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2017029期

中奖号码：基本号码360373 生肖码：猴

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2017029期中奖号码：

基本号码02、07、18、20、24、27、28 特别号码12

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17067期 中奖号码：382

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17067期 中奖号码：38281

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17029期 中奖号码：01、06、14、17、29+01、11

彩票开奖台

1.海鲜+维C=毒药？
【传言内容】去年10月份，多个网络论坛都推送一

则消息说“盐城一对小姐妹吃螃蟹加柿子身亡”。
不少人认为，不止螃蟹加柿子，螃蟹和含有维生素

C的食品一起吃都会有中毒风险。类似的，虾加维C一
起吃赛砒霜。

【鉴定结果】螃蟹里的砷不是超标几百倍，就不可能中

毒。一次吃几公斤被污染的螃蟹和5斤柿子才可能中毒。

2.猪血和木耳清肺防雾霾？
【传言内容】猪血在体内有吸收“垃圾”的作用。猪

血的血浆蛋白经人的胃酸和消化酶分解后，会产生一
种可解毒、滑肠的物质。这种物质能与侵入人体的粉
尘、有害金属微粒产生生化反应，变成一种不易被人体
吸收的废物，然后从消化道排出体外。同样，木耳也具
有清肺效果。

【鉴定结果】木耳、猪血等食品进入消化道，在肠道

中通过膳食纤维吸附一些有害物质，但阻拦不了雾霾

颗粒物对肺的损害。

3.吃鸡鸭会感染H7N9病毒？
【传言内容】今年春节前后，一条“江西省瑞昌市

高丰镇郝爱军，在乌石街饭店吃大盘鸡感染 H7N9
病毒死亡”的消息在江西瑞昌市民的微信上风传。

【鉴定结果】吃煮熟的食物不会感染H7N9病毒。

4.吃猪蹄猪皮可以美容？
【传言内容】“来，吃点猪蹄，美容啊！”这些年来，猪

蹄可以美容的说法已经让不少人深信不疑。
【鉴定结果】从补充蛋白质而言，胶原蛋白并不是

优质蛋白，不如喝杯牛奶吃个鸡蛋。只要自己健康状

态良好，吃好睡好心情好，皮肤自然会有弹性、有光泽。

5.吃蕨菜蕨根粉会致癌？
【传言内容】早在 2008 年，就有传言说，蕨根粉会

致癌。传言称，餐馆里的蕨菜和蕨根粉，会导致胃癌。
【鉴定结果】蕨菜中的致癌物质含量很低，且加工过程中

一般会经反复洗泡、加碱高温处理，不会有太大致癌风险。

6.自来水加热产生氯有致癌风险？
【传言内容】朋友圈曾一度盛传，蒸煮食物时一定

要用开水，因为自来水中的氯加热过程中有致癌风险。
【鉴定结果】自来水中的余氯含量很低，目前也未

发现余氯超标问题。自来水中的氯不存在致癌风险。

7 .白皮鸡蛋更有营养？
【传言内容】鸡蛋的营养成分与蛋壳颜色有关系，

白皮鸡蛋更有营养。选购鸡蛋时，最好选白皮鸡蛋。
【鉴定结果】鸡蛋营养与蛋壳颜色没关系。

8.紫菜和粉丝是塑料做的？
【传言内容】近日，网络上流传着一段视频。视频

中，消费者用打火机点着了粉丝，且越烧越旺，并称这
种燃烧的粉丝“让人不敢吃”“是塑料做的”。

【鉴定结果】市场上目前基本不存在塑料制成的紫

菜；单凭是否好撕开不能判断紫菜就是塑料膜做的。

9.水果酵素能排毒养颜？
【传言内容】据网上流行的说法，水果酵素是一种

用新鲜水果加糖后经密封发酵的产物；据传言，酵素中
含有脂肪分解酶，可分解人体的脂肪，能让人减轻体
重、保持体型，而且，酵素还能净化血液、改善体质、抗
炎、预防脱发……

【鉴定结果】酵素也是蛋白质，吃进胃里就失去了

活性。自制酵素操作不规范，有致病风险。

10 .土豆切开不变黑是转基因？
【传言内容】网上曾一度流传消息称，中国的土豆

切开后不变黑，是转基因土豆！而美国的土豆切开了
会变黑。

【鉴定结果】土豆削皮不变黑，这并不是转基因土

豆的特征。中国并无生产转基因土豆。

海鲜+维C=毒药？
起底十大食品谣言,你中招了吗

“粉丝、紫菜是塑料做的”“同时吃螃蟹加柿子
会中毒”“猪血、木耳可以清肺防雾霾”……这些不
断风行朋友圈的生活传言，有的还说得有理有据。

为了探寻真相，记者梳理出近来不断“刷屏”的
食品谣言，并邀请相关领域专家对这些谣言一一破
解，希望广大消费者能安心消费，远离风险。

▋据《新京报》

狗狗都可以做面试官？英国爱丁堡内皮尔大学日

前邀请了3只拉布拉多犬参加兽医招生面试。据称，此

举一方面缓和面试时的紧张气氛，更借此评估参加面试

的学生待人接物(动物)的能力。 ▋据新华社

图说 TU SHUO

耳
机
飞
机
上
爆
炸
！

澳大利亚运输安全局15日说，一名搭机由北京飞

往墨尔本的女子，在空中戴电池供电的耳机爆炸，使她

的脸和双手灼伤。 ▋据环球网

狗
狗
做
面
试
官
！

2017年考研“国家线”公布

教育部昨日公布《2017 年全国硕士
研究生招生考试考生进入复试的初试成
绩基本要求》。据悉，3 月 17 日至 4 月 30
日，符合条件且有调剂愿望的考生可按要
求申请调剂。 ▋据中新社

黄光裕4150万美元购豪宅

本周初，黄光裕及妻子杜鹃买下了位
于纽约一座联排别墅，该物业面积为 1.4
万平方英尺，价值4150万美元，均价近每
平方英尺3000美元。 ▋据中新社

美图 MEI TU

工作逗娃两不误
欧洲议会女议员抱着娃儿出席投

票，工作带娃两不误。当地时间 2017

年3 月14 日，法国斯特拉斯堡，欧洲议

会举行投票。 ▋据新华社

说事 SHUO SHI

48岁母亲跟女儿同时怀二胎
母亲产下双胞胎男婴

广州的李女士，今年48岁，有一女儿，女儿现已结
婚生娃，她已经做外婆了。二胎政策开放以来，一直盼
着生男孩的李女士，终于怀
孕了，而且是双胞胎，现在不
但做了外婆，还与女儿一起
怀上了二胎。日前顺利产下
双胞胎男婴。 ▋据大洋网


